Il. ASMi, FN, carta 66, 29 novembre 1396. 
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dam libra dicto rum fratrum coperto coyro alba, in foliis XXI s ub anna currente 
MCCCLXXXX. !tem, dixit, precepit et arbitratus seu arbitramentatus fuit, et dicit, 
precipit, et arbitratur et arbitramentantur, et per presentia eius precepta et arbi
tramenta, condempnavit et condempnat dictos fratres de Gariboldis ad dandum 
et solvendum, et que dent et salvant suprascripto Petrolo, dicto Cocho, in alia par
te libras centum sex imperialium, occaxione imblanchature fustaneorum. !tem, 
dixit, precepit et arbitratus seu arbitramentus fuit, etc., condempnavit et con
dempnat suprascriptum Petrolum, dictum Cochum, ad reddendum et restituendum, 
et que reddat et restituat dictis fratribus de Gariboldis, petias centum fustaneo
rum alborum, valloris librarum trium et solidorum quatuor imperialium pro qua
libet pe tia aut dictum ea rum pretium. !tem, etc., dondempnavit et condempnat dic
fum Petrolum, dictum Cochum, ad dandum et solvendum, et que det et solvat dictis 
fratribus de Gariboldis libras decemnovem et solidos decem imperialium, occa
xione imblanchature fustaneorum. !tem etc., condempnavit et condempnat dictum 
Petrolum, dictum Cochum, ad dandum et solvendum, et que det et solvat dictis fra
tribus de Gariboldis libras decemnovem et solidos decem imperialium, occaxione 
vini per eos, seu olium vel alios eorum, nomine dati dicto Petrolo, dicto Cocho. 
!tem, etc., declaravit et declarat que factis suprascriptis solutionibus, predictis 
Doninus et Petrolus, suis nominibus propiis, et nomine et vice Christofori, eorum 
fratris, et pro eo pro quo promitant s ub obligatione eorum et omnium suo rum bono
rum pignori de rato habendo, et dictus Petrolus, dictus Cochus, teneantur et de be
ant facere et que faciant s ibi vicis s im confessionem, finem et liberationem de amni 
et tot o eo quad s ibi vicis s im pete re vel requi rere seu etiam exigere poterant, potuis
sent et possent, cum carta et sine carta, et scripto et sine scripto, et generaliter 
qualibet alia occaxione, causa et ratione que dici possent vel excogitari, modo ali
quo ab hodie retro. !tem, etc., liberavit et liberat suprascriptam damnam Cray
ram de Caminis, matrem suprascriptorumfratrum de Gariboldis ey domnum Petra
Zum, dictum Cochum, ab amni et tato eo quad sibi vicissim pete re possent, qualibet 
occaxione et ratione de iure et de facto. Quequidem precepta et arbitramenta fac
ta fuerunt et s unt, presentibus volentibus et consentientibus suprascriptis Donino 
et Petrolo, s u is nomin ib us propriis et no mine et vic e suprascripti Christofori, fra
tris sui, et pro eo pro quo ipsis Doninus et Petrolus promiserunt, sub obligatione 
e o rum et omnium suo rum bono rum, pignori de rato habendo et que facient et cura
bunt quad ipse Christoforus presentia precepta et arbitramenta semper et amni 
tempo re rata, grata et firma habebit et te ne bit et nu !lo tempo re contra faciet nec 
veniet, a liqua ratione nec causa de iure nec de facto; et que ips e Christoforus, una 
cum ips is fratribus suis, daci et dicto Petrolo, dicto Coc ho, similes confessionem, 
finem et deliberationem pro ut s upe rius continetur ac promittentibus, s ub obliga
tione eorum et omnium suorum bonorum, pignori et suppellectilium domus, et 
omnium illorum bonorum que non cadunt in generaU obligatione observare et 
adimplere ac executioni mandare ipsa precepta et arbitramenta, et nullo tempore 
contrafacere nec venire aliqua ratione vel causa de iure nec de facto. Actum in 
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domo habitationis suprascripti damni Stefani Cutice sita ut supra, caram Thoma
xino de Celaria, filio quondam damni Petrobeli, porte Ticinensis, parrochie Sanc
ti Laurentii Marioris Foris, et Beltramino de Caminis, filio Ihoannis, porte Nove, 
parrochie Sancti Protasii ad Monacos, ambobus civitatis Mediolani notariis. Inter
fuerunt ibi testes domnus presbiter Antoni us de Litis, filius quondam damni Ambro
rii, beneficialis ecclesie Sancti Nazarii in Brotis; suprascriptus domnus Stefanus 
Cutice, filius damni [ ... ] et Francischolus de Mayno, filius quondam damni Giu
lielmoni, porte Vercelline, parrochie Monasterii Novi, omnes civitatis Mediolani, 
noti, vocati et rogati, et ydonei.»